

Szatan Eden nr 110 pkt 1
Depression Judgment - Krach finansowy
11 czerwca 2023 r.
Brian Kocourek, Pastor

Ze strony 100 przesłania RELIGIA IZABEL 61-0319, brat Branham powiedział:
"Kiedy Bóg wysłała wiadomość i mówi ludziom, a oni jej nie przyjmują, wtedy wycofuje Swojego sługę i zsyła Swoje plagi: głód, śmierć, duchowo mówiąc, także fizycznie. **Obserwuj depresję, bracie. Myślisz, że coś widziałeś; Poczekaj chwile. Nic nie widziałeś.** Myślisz, że umierasz za dobre duchowe przebudzenie; Czekasz chwile. Poczekaj długo i krzycz, aby usłyszeć Słowo Boże. Tak mówi Biblia. "W dniach ostatecznych będzie głód", powiedział prorok, "i to nie tylko na pokarm cielesny, ale na słuchanie prawdziwego Słowa Bożego". Ale ten głos będzie cichy gdzieś na pustyni, ukryty. Ustanowił kruki, Swoje sługi. Pobłogosław te ptaki, Jego sługi, które podtrzymywały Eliasza przy życiu w czasie jego izolacji od Kościoła".
Chciałbym kontynuować myśl z Księgi Daniela o tym władcy świata, który przyszedłby objawić i popsuc plany zbuntowanych przywódców i zwiększyłby produkcję. Pozwólcie, że przeczytam wam to jeszcze raz, a następnie przejdziemy do Księgi Daniela rozdział 9, gdzie dziś rano zajmiemy się naszymi naukami.

Nasze myśli zaczerpnęliśmy z kazania brata Branhama **Odślonięcie Boga, str. 121**, gdzie właśnie mówił o tych, którzy patrzą na zewnątrz, którzy nie mogą zobaczyć Słowa, gdy się wypełnia, Potem powiedział: **"Oni znają tę chwałę; czytają o Tym, To jest w Słowie tutaj, o Chwale Bożej i tym podobnych rzeczach. To tylko słowo dla nich. Dla nas to manifestacja. Widzicie? To już nie jest słowo; to rzeczywistość. Amen.**

I słyszymy, jak mówi w swoim nagrany liście do br. Vayle' a, 64-0500 2 **"Bo jeśli zobaczą to tylko w minionej godzinie, to nie ma nadziei dla kościoła. Kościół musi widzieć to w czasie terażniejszym. Tak więc Bóg posyła swojego proroka, aby zmanifestował czas terażniejszy. Widzicie? A potem, kiedy to się skończy, jest to historia .**

Brat Branham powiedział również w swoim kazaniu **Pomazańcy na końcu czasu 65-0725M 158** powiedział: "JAM JEST posłał mnie". JA JESTEM, nie ja byłem, ani nie będę, JA JESTEM, czas terażniejszy, Słowo teraz. Nie Słowo, które było, Słowo, które przyjdzie, Słowo, które **jest teraz.** Widzisz? Rozumiesz?

A potem w swoim kazaniu **Pomazańcy na końcu czasów 65-0725M 168** cytuje **Hebrajczyków 6: 4** i mówi: "Albowiem niemożliwe jest dla tych, którzy kiedyś byli oświeceni" i nie poszli dalej ze Słowem, gdy to się stało..." **Są martwi, odeszli.**

Tak więc kościół musi widzieć to w czasie teraźniejszym, albo jest martwy i odejdzie.

Jeśli cofniemy się do Odślonięcia Boga, gdzie brat Branham powiedział, to jest to tylko słowo dla nich. Dla nas to manifestacja. Widzicie? To już nie jest słowo; to rzeczywistość.

Wiemy też, że słowo "**objawienie**" oznacza "**objawienie Boskiej Prawdy**". Dlatego Słowo objawione jest objawieniem, jest właściwą interpretacją Słowa, ponieważ Bóg interpretuje swoje słowo, wypełniając je.

Tak więc w zeszłym tygodniu pokazaliśmy wam, że **Daniel 8: 23-25** to czas, w którym żyjemy teraz, w ciągu ostatnich kilku lat.

I tak w zeszłym tygodniu zaczęliśmy nauczać o **sądzie depresji czasów ostatecznych**, ale zanim mogliśmy to zrobić, musiałem was trochę cofnąć i zabrać was do Pisma Świętego i pokazać wam, gdzie jesteśmy dzisiaj, w którym czasie wszystko jest przygotowywane na ten czas. Ponieważ brat Branham w pierwszej pieczęci idzie do Księgi Daniela w 9 rozdziale, aby pokazać nam, gdzie papież zawarł pakt z żydowskimi bankierami, więc musieliśmy zobaczyć, co dzieje się przed tym czasem, i jest to bardzo jasne w czytaniu poprzedniego rozdziału 8, gdzie jesteśmy w tym dniu.

Czytamy z **Księgi Daniela 8: 23-27 (KJV)**, gdzie wizja pokazana Danielowi mówi: "**A w ostatnim czasie ich królestwa, kiedy przestępcy** (bunt przeciwko Bogu, który już miał miejsce w tej godzinie, gdzie usunęli Boga z instytucji rządowych, usunęli dziesięć przykazań z budynków sądowych, DNC usunął Boga ze swojej platformy politycznej, i gdzie Bóg i modlitwa zostały usunięte ze szkół, i usunęli Boga ze wszystkich publicznych sfer, takich jak gazety, media informacyjne, radio i telewizja, a nawet usunęli Boga z kościołów zgodnie z **Objawieniem 3**. I widzieliśmy, jak to Słowo wypełniało się w tej godzinie przez ostatnie 40 lat.

Tak więc bunt "**osiągnął pełnię**". Kielich nieprawości jest teraz pełny.

W **Księdze Daniela 9** mówi nam, co składa się na bunt przeciwko Bogu. **Daniela 9:5** **Zgrzeszyliśmy i popełniliśmy nieprawość, i uczyniliśmy niegodziwie, i zbuntowaliśmy się**, (Jak?) **nawet odstępując od Twoich przykazań i od Twoich sądów: 6 Nie słuchaliśmy też Twoich sług proroków, którzy przemawiali w Twoim imieniu do naszych królów, naszych książąt i naszych ojców, i do całego ludu kraju.**

A potem, gdy ta scena jest ustawiona, Daniel mówi nam, że wizja **mówi: "król o dzikim obliczu** (ten, który mówi mocne i szorstkie słowa, i ten, który **"rozumie ciemne intencje"**, "**powstanie**".

Widzieliśmy, jak ten król, czy władca świata, będzie mistrzem zagadek, mistrzem zagadek i intryg – o czym wspomniałem, że brzmi to dla mnie jak "Q", gdzie "Q" jest najwyższym stopniem w wywiadzie wojskowym i pracują z tym prezydentem. A sam prezydent nazywa się "Q+" i jeśli wejdiesz do <http://www.Qanon.pub>, możesz przeczytać wszystkie posty, odkąd prezydent Trump ogłosił nadchodzącą burzę w październiku 2017 roku.

Widzimy więc, że ten Król jest **władcą świata**, który pojawi się na scenie mówiąc twardo i szorstko, i będzie zaangażowany w komunikację, która również wydaje się zagadką.

24 "A jego moc" (co oznacza, że jego żywotność, jego wysoka energia i jego wysoka zdolność do wytwarzania będą potężne", "ale nie własną mocą" (Innymi słowy, przyjdzie osiągnąć to, czego nie dokonał żaden inny człowiek, a jednak wizja mówi nam, że to nie człowiek to robi, ale Bóg obdarza tego władcę, aby czynił te rzeczy.

Pamiętajcie, że Bóg interpretuje Swoje słowo, wypełniając je. Więc wszystko, co musimy zrobić, to spojrzeć na to wszystko, co ten Król, ten **władca świata**, ten człowiek, który został wyznaczony do władzy i spojrzeć na to, co zrobił, i jest bardzo oczywiste, że nie mówi o jakimś królu w jakimś odległym królestwie, które nie gra na arenie światowej. Mówi o kimś, kto przychodzi porusza i wstrząsa, a przede wszystkim **przychodzi jako spoiler**, ponieważ mówi, że przychodzi, aby doprowadzić do ruiny i zepsuć plany potężnych.

Dlatego widzimy, wypełniająca się ta przepowiednia, że musiałby to być prezydent Donald John Trump, ponieważ nigdy nie było takiego prezydenta jak on, nigdy nie widzieliśmy tego w tym kraju ani w historii światowej polityki.

Kiedy został wybrany, większość przywódców chrześcijańskich powiedziała, że to z powodu modlitwy kościoła uniemożliwiła wybór Hillary. Wielu próbowało porównać go do ludzi w Biblii, jak Cyrus, który podbił Babilon, a Daniel był w stanie z nim porozmawiać i pokazać mu, że Bóg rzeczywiście powołał go w Księdze Izajasza 170 lat przed jego narodzinami.

Izajasz 44:28 Mówi o Cyrusie: On jest moim pasterzem i spełni wszystkie moje upodobanie, mówiąc nawet do Jeruzalem: Będziesz zbudowany, a świątyni będzie położony fundament Twój.

Izajasz 45:1 Tak mówi Pan do swego pomazańca, do Cyrusa, którego prawicę wspomogłem, aby podbił narody przed nim; i rozwiążę biodra królów, aby otworzyć przed nim wrota; a bramy nie będą zamknięte;

Tak więc Bóg prorokował, że Cyrus pomoże w odbudowie Świątyni, a Daniel żył za panowania Nabuchodonozora podczas żydowskiej niewoli babilońskiej, a następnie Dariusz, gdzie konsultował się z Cyrusem.

Księga Daniela 11: 21-23: ¶ *A w jego stanie (urząd) powstanie nikczemny człowiek, któremu nie dadzą godności królestwa, ale przyjdzie jednak w pokoju i zdobędzie królestwo przez pochlebstwa. 22 I ramionami potopu (lub przytłaczającą siłą polityczną) zostaną one porwane (zmięcione) sprzed niego i złamane; a także książę przymierza. 23 A po zawarciu z nim sojuszu będzie działał podstępnie, bo powstanie i stanie się silny z małym ludem.* (Watykan jest małym miastem, państwem o powierzchni zaledwie 1 mili kwadratowej.)

Księga Daniela 12.1-10: ¶ *I w tym czasie powstanie Michał (Chrystus) (Przyjdzie na scenę i stawi się), wielki książę, który stoi (staje po stronie) dzieci twojego ludu, i nadejdzie czas ucisku (utrapienia, związania lub ściśnięcia i ucisku), jakiego nigdy nie było, odkąd powstał naród [nawet] do tego czasu: i w tym czasie lud twój (krewny) zostanie uwolniony (ochroniony w bezpiecznym miejscu), każdy, kto zostanie znaleziony zapisany w księdze (zapis genealogiczny).*

Teraz chcę, żebyście zwrócili uwagę na ten następny werset, ponieważ daje on wskazówkę co do czasu tej wielkiej ucieczki. **2 I wielu z tych, którzy śpią w prochu ziemi, obudzi się, niektórzy do życia wiecznego, a niektórzy ku hanbie i wiecznej pogardzie.** (To jest powszechne zmartwychwstanie) Innymi słowy, będzie to w czasie 2-giego Zmartwychwstania. **3 A ci, którzy są mądrzy (To mówi o mądrej Dziewicy), będą świecić (wyślą światło przez ostrzeżenie i naukę, a ta nauka będzie) jak blask firmamentu; a ci, którzy nawracają wielu do sprawiedliwości (prawości) jak gwiazdy (bracia) na wieki wieków. 4 Ale ty, Danielu, zamknij słowa i zapieczętuj księgę, aż do czasu końca (w którym to czasie) wielu będzie biegać tam i z powrotem, a wiedza wzrośnie. 5 Potem ja Daniel spojrzałem, a oto stało jeszcze dwóch, jeden po tej stronie brzegu rzeki, a drugi po tamtej stronie brzegu. [6] »I rzekł jeden z nich do męża odzianego w bisior, który znajdował się nad wodami rzeki: Jak długo potrwa koniec tych dziwnych rzeczy? 7 I słyszałem męża odzianego w bisior, który [stał] nad wodami rzeki, kiedy podniósł prawą rękę i lewą rękę ku niebu i przysiągł temu, który żyje na wieki, że będzie to przez pewien czas, czasy i pół (czas = jeden, razy = 2 i 1/2 = łącznie 3-1/2 lat); i kiedy dokona (lub doprowadzi do końca) rozproszenie (rozbitcie lub złamanie) władzy świętego ludu (narodu wyodrębnionego przez Boga, Żydów), wszystko to będzie skończone. 8 I usłyszałem, ale nie zrozumiałem, a potem zapytałem: O mój Panie, jaki to koniec tych rzeczy? [9] »I rzekł: Idź swoją drogą, Danielu, bo słowa są zamknięte i zapieczętowane aż do czasu końca.**

Do kiedy? Kiedy Siedem Pieczęci zostanie otwartych, w tym czasie wszystko będzie na swoim miejscu, aby wypełnić to proroctwo.

10 Wielu zostanie oczyszczonych ("przez obmycie wodą przez Słowo"),

Ef 5:26-7, (przez obmycie Słowa) Psalm 119:9 Jak młodzieniec może oczyścić swoją drogę, zważając na słowo), ale bezbożni będą czynić niegodziwie, a żaden z bezbożnych nie zrozumie; ale mądrzy rozumieją.

*Łukasza 21:25: I **będą znaki na słońcu i na księżycu, i w gwiazdach;***

NASA odkryła, że istnieją setki asteroid, które zmierzają na naszą drogę, a wiele z nich jest już widocznych na całym świecie. Ma to coś wspólnego z burzą słoneczną, ogromną kometa, która ma długi warkocz złożony z tysięcy meteoroidów na ścieżce Ziemi.)

*a **na ziemi nieszczęścia** narodów, **wzburzone morze i ryczące fale;** 26 Serca ludzkie mdleją ze strachu i z troski o to, co przychodzi na ziemię, bo moce niebieskie zostaną wstrząśnięte. 27 I wtedy ujrzą Syna Człowieczego przychodzącego w obłoku z mocą i wielką chwałą. 28 A gdy to się stanie, podnieście się i podnieście głowy; Bo twoje odkupienie jest bliskie. [29] »I opowiedział im przypowieść; Oto drzewo figowe i inne drzewa; 30 Gdy rozwiną pędy owocu i zobaczycie to wiecie sami, że lato jest już bliskie. 31 Tak samo wy, gdy zobaczycie, że to się dzieje, wiedzcie, że królestwo Boże jest bliskie. 32 Zaprawdę, powiadam wam: To pokolenie nie przeminie, aż wszystko się wypełni. 33 Niebo i ziemia przeminą, ale słowa moje nie przeminą. 34 I uważajcie na siebie, aby nigdy wasze serca nie były przeładowane nadmiarem, pijaństwem i troskami o to życie, i aby ten dzień nie przyszedł na was nieświadomie. 35 Albowiem jak sidła spadną na wszystkich, którzy mieszkają na całej ziemi. 36 Czuwajcie więc i módlcie się zawsze, abyście zostali uznani za godnych uniknięcia tego wszystkiego, co się stanie, i stanięcia przed Synem Człowieczym.*

Czym jest ten ucisk narodów i dlaczego jest tak kłopotliwy? To jest to, co musimy wiedzieć, jeśli mamy zrozumieć, dlaczego wszyscy na ziemi zostaną dotknięci.

Słowo ucisk jest greckim słowem sunoche, które oznacza: **zwężenie, ograniczenie lub prasę. Trzymać razem z ograniczeniem. Naciskać z każdej strony, jak wpychanie statku do wąskiego kanału lub zmuszanie zwierzęcia do pozycji, w której nie może się poruszać, aby rolnik mógł podawać leki.**

Z tego widzimy, że cały świat jest zepchnięty lub **wciśnięty** w uniwersalny stan ze wszystkich stron, aby otrzymać lekarstwo zwane Nowym Porządkiem Świata lub jednym rządem światowym. A potem widzimy, że świat będzie zakłopotany tym ściskiem. A słowo zakłopotany oznacza, że są zdezorientowani i nie rozumieją, co się naprawdę dzieje, a zatem zaczynają panikować. (Pamiętajcie, że brat Branham

powiedział, że świat musi wejść w stan neurotyczny, a pierwszym etapem tej nerwicy jest niepokój, czyli martwienie się o to, co może się wydarzyć).

Łukasza 21:26 *Serca ludzkie osłabły ze strachu i z troski o to, co przychodzi na ziemię, albowiem moce niebieskie będą wstrząśnięte.*

Hebrajczyków 12:25-29, 25 *Bacźcie, abyście nie odrzucali tego, który mówi. Bo jeśli nie unikną kary, którzy odmówili temu, który mówił na ziemi, tym bardziej my nie unikniemy kary, jeśli odwrócimy się od tego, który mówi z nieba: 26* *Którego głos wtedy wstrząsnął ziemią, ale teraz obiecał, mówiąc: Jeszcze raz potrzęsne nie tylko ziemią, ale i niebem. 27* *A to [słowo] jeszcze raz oznacza usunięcie tego, co jest wstrząśnięte, jak i tego, co jest stworzone, aby to, co nie może być wstrząśnięte, mogło pozostać. 28* *Przeto otrzymawszy królestwo, którego nie można poruszyć, miejmy łaskę, dzięki której możemy służyć Bogu w sposób zadowalający z czcią i bojaźnią Bożą: 29* *Albowiem nasz Bóg [jest] ogniem trawiącym*

Świadectwo 63-1128M 20 011 *Wczoraj wieczorem próbowałem powiedzieć, że świat zbliża się do miejsca, w którym się rozpada, politycznie, społecznie, ekonomicznie. Mówicie: "Ekonomia? Więcej pieniędzy". Tak, ale skąd to się bierze? Jesteśmy zapożyczeni na podatki, które będą płacone za czterdzieści lat. Jest splukana. Ona jest narodem bankrutem: nie tylko ten naród, ale wszystkie inne. I nie ma mowy, aby kiedykolwiek go oddzyskać. I jest to pułapka zastawiona właśnie po to, by wciągnąć ten naród w coś. I wszyscy jesteście mądrzy w tej kwestii. Kto ma bogactwo świata? Kto ją trzyma? [Ktoś mówi: "Rzym". - Wyd.] Pewnie, że tak. Rzym ją trzyma. A kiedy to robimy, kiedy jesteśmy splukani, nie tych wielkich kupców tytoniu, whisky i tak dalej, musimy zdobyć pieniądze; Co będziemy musieli zrobić, albo zmienić walutę, albo pożyczyć pieniądze. A kiedy to robią, to jest to prawo do odsprzedaży pierworodztwa dokładnie to, co mówi o tym Pismo. Chciałbym kiedyś znaleźć miejsce, jeśli Pan pozwoli, kiedy na scenie pojawi się namiot. I wierzę, że to już wkrótce, wkrótce wyjadę na cały świat. Zbliża się spotkanie na całym świecie. Chciałbym znaleźć miejsce, w którym mógłbym usiąść na około sześć tygodni i po prostu wziąć te rzeczy i przejść przez nie (widzicie?), tam i z powrotem, poprzez Pismo Święte. To zdumiewające, w godzinie, w której żyjemy. To mnie przeraża. Przeraża mnie to, nie dlatego, że... W moim sercu biją dzwony radości, wiedząc, że przyjdzie Pana jest tak blisko. Ale to, co mnie przeraża, to świadomość, że tak wielu jest nieprzygotowanych na godzinę, przed którą stoimy. To jest zła część. Ilu słyszało historię o wiewiórkach w tamtym czasie? Wielu, oczywiście, chyba wszędzie. Coś takiego zdarzyło się któregoś dnia. A ja byłem... Słyszeliście historię o górach, które schodziły, kiedy Pan napisał te rzeczy na górach pewnego dnia. Moje, moje życie... Nie jestem kaznodzieją. Każdy to wie. Nie jestem kaznodzieją. Ale składa się z duchowej formy obserwowania rzeczy i patrzenia, jak się poruszają, i ostrzegania ludzi o rzeczach, które się wydarzają.*

I to tylko mój charakter. Nic na to nie poradzę, tak samo jak ty nie możesz pomóc swojemu charakterowi. Ale On – Bóg umieścił każdego z nas w Ciele, abyśmy czynili pewne rzeczy. I obserwuję każdy najmniejszy ruch, każdy cel, każdy motyw, ponieważ wszystko jest rządzone przez ducha. Ten kościół został tu postawiony w jakimś celu. Za tym kościołem stoi duch. Na pewno. Duch za twoim domem, za każdym budynkiem, za wszystkim jest duch, motyw i cel. Ten kościół przychodzi tutaj, aby wielce wywyższyć jakiś ludzki system lub coś takiego, wtedy jego motywy nie są właściwe; ale jeśli jest to umieszczone tutaj, aby spróbować osiągnąć coś dla Królestwa Bożego, to motyw i cel są właściwe, jeśli motywy są skierowane w ten sposób.

W październiku 1998 roku Walter Russel Mead napisał artykuł dla magazynu Esquire zatytułowany **Zasada 1: Nie panikuj . Zasada 2: Najpierw panikuj.** Mówił o grze końcowej i o tym, jak światowe gospodarki zmierzają w kierunku swobodnego spadku światowych walut.

Jedność 62-0211 48 031 *Cały świat opiera się na tym. Cała gospodarka tego narodu opiera się na fałszywej koncepcji.*

Nadprzyrodzone 56-0129 E-37 037 *Bracie i siostrzo, nasza wielka Ameryka i nasza wielka gospodarka, którą mamy, gnije pod fundamentami, a pewnego dnia, widzę to w trakcie tworzenia, będzie leżała w ruinach.*

Ok, więc zobaczmy grę, w którą grają. Myślę, że wszystko, co musimy zrobić, to spojrzeć na ostatnie 50 lat i zobaczyć, że za każdym razem, gdy mamy do czynienia z tym, co nazywają recesją, jest to wymówka, aby pożyczyć więcej pieniędzy. Kongres nie może uzyskać wystarczającej ilości pieniędzy, ponieważ drukują więcej niż w zeszłym roku, a dolar traci na wartości. Kongres będzie głosował za tym, aby wydać więcej pieniędzy za każdym razem, gdy zakończy się rok fiskalny, zwiększając w ten sposób pieniądze na świecie, co zmniejsza wartość twoich dolarów. To, co dolar mógł kupić w 1910 roku, jest warte tylko 3% tego. Pomyśl tylko. Za każdym razem, gdy ratują kogoś uważanego za zbyt dużego, by upaść, płacisz cenę w wyższych cenach za swoje towary. Jak widać po tym, co powiedział brat Branham, departament USA był w przedziale 40 miliardów i nigdy by to nie spłacił.

Teraz nasz dług zbliża się do 30 bilionów dolarów, sumy, której nigdy nie będziemy w stanie spłacić. Chodzi mi o to, że jesteśmy na poziomie 1 biliona dolarów rocznie tylko po to, aby spłacić odsetki od naszego długu. Ale Kongres pożyczka więcej od FED, który składa się z sześciu zagranicznych banków, które po prostu drukują cyfry, a następnie sprzedają je za pomocą obligacji, aby je spłacić. Ale tak naprawdę nie drukują pieniędzy, po prostu wyświetlają cyfry, ale musimy je zwrócić w drukowanych pieniądzach. Co za sztuczka.

To tak, jakby kupować tylko powietrze i nazywać to pieniędzmi. Kongres po prostu głosuje nad wyższym pułapem zadłużenia każdego roku, gdy zabraknie im pieniędzy, a w 2023 roku zbliżamy się do 30 bilionów. Nigdy nie da się go spłacić, zapewniając w ten sposób że jesteśmy zadłużonym narodem. Recesja z 2002 roku doprowadziła do recesji w latach 2007-08.

Kiedy ostatni z prawdziwych mężów stanu odszedł z Eisenhauerem i ostrzegł nas przed Wojskowym Kompleksem Przemysłowym, pokolenie Kennedych przejęło władzę i nic nie wiedzieli o tym, co doprowadziło do wielkiego Kryzysu, więc powoli, ale pewnie popadli w wielki dług. Wciągnęli nas w wojnę w Wietnamie i od tamtej pory jesteśmy w tej czy innej wojnie. Potem pod rządami Johnsona mieliśmy wspaniałe społeczeństwo i zaczęliśmy próbować kupić przyjaźń na całym świecie kosztem podatnika. Zmienili język, aby zmienić politykę, i wymyślili szereg gier przeciwko narodowi amerykańskiemu. Wydatki rosły z czasem powoli, ale wkrótce miliardy stały się bilionami długu. W międzyczasie dolar z większymi wydatkami zmniejszył siłę nabywczą, więc nazywamy to dewaluacją. To, co w 1910 roku można było kupić za 1 dolara w dobrach materialnych, teraz 1 dolar jest wart tylko 03 centy.

W 1971 roku, kiedy Nixon odsunął USA od standardu złota, straciliśmy w tym momencie 65% naszego złota. Kiedyś było tak, że gdy gospodarka wymykała się spod kontroli, miała miejsce recesja, a firmy, które nie były właściwie zarządzane, związały, a kapitalizm nagradzał swoich konkurentów nowymi i lepszymi możliwościami. Zawsze był ocalały. Ale nie pozwolimy już na recesję, zamiast tego rządy wkraczają, aby wybrać zwycięzców i przegranych i nazywamy to kapitalizmem kołesiów. Musieliśmy więc zmienić język, a więc programy takie jak pożyczki NINJA, w których osoba nie potrzebuje dochodu, pracy i aktywów i może uzyskać kredyt mieszkaniowy. Oczywiście ludzie wykorzystali to, co doprowadziło do załamania rynku mieszkaniowego w 2008 roku. Potem kilka kolejnych doprowadziło do Bailoutu zwanego TARP. Program pomocy w trudnej sytuacji. TARP został zaprojektowany, aby pomóc firmom w kłopotach, z wyjątkiem braci Lehman, którzy konkurowali z Goldman Sachs, którego prezesem był sekretarz skarbu, pan Paulson, więc otrzymali pomoc, ale jego konkurent upadł.

Potem wymyśliliśmy słowa takie jak QE lub luzowanie ilościowe i mieliśmy QE 1, QE2, QE3 itp. Więc za każdym razem, gdy Kongres wydawał swoje budżety, po prostu nazywali to QE1,2,3 itd. i dawali im więcej cyfr do wydania. Bilans Fedu jest 9 razy większy niż przed kryzysem mieszkaniowym w 2008 roku. Ale widzicie, że jest to tylko jedno z przekleństw Księgi **Powtórnego Prawa 28 za nie usłuchanie i odrzucenie Głosu Boga** .. Pozwólcie, że przeczytam na razie tylko ekonomiczne przekleństwa, abyście sami je zobaczyli. **15 Jeśli jednak nie będziecie posłuszni Panu, Bogu waszemu, i nie będziecie uważnie przestrzegać wszystkich Jego przykazań i dekretów, które wam dzisiaj daję, wszystkie te przekleństwa spadną na was i dotrą do was: 16 Będziecie przekłęci w mieście i przekłęci na wsi. 17 Twój koszyk i koryto będą przekłęte. 18 Owoce twego łona będą przekłęte, plony twojej ziemi, cielęta twoich stad**

i baranki twoich stad. 19 Będziesz przeklęty, gdy wejdiesz, i przeklęty, gdy wyjdiesz. 20 Pan ześle na was przekleństwa, zamieszanie i naganę we wszystkim, na co przyłożycie rękę, aż zostaniecie zniszczeni i dojdziecie do nagłej ruiny z powodu zła, które uczyniliście, opuszczając Go. 30 Zbudujesz dom, ale nie będziesz w nim mieszkał. 32 Twoi synowie i córki zostaną oddani innemu narodowi, a ty będziesz wyczerpywał oczy, wypatrując ich dzień po dniu, nie mogąc podnieść ręki. 33 Naród, którego nie znasz, będzie jadł to, co produkuje twoja ziemia i praca, a ty będziesz miał tylko okrutny ucisk przez wszystkie twoje dni.

Innymi słowy. Wyślą twoich synów na wojnę, aby walczyć w bitwach dla innych ludzi, i będą rabować twoje kobiety i dzieci poprzez handel seksualny. Czy nie widzisz, co się dzieje, gdy patrzysz i jesteś bezradny, aby cokolwiek z tym zrobić. *41 Będziesz miał synów i córki, ale ich nie zatrzymasz, bo pójdą do niewoli. 43 Cudzoziemcy (ludzie tacy jak Kissinger, żydowski uchodźca z nazistowskich Niemiec, i inni, jak Soros, węgierski Żyd, który sprzedał swój naród partii nazistowskiej. I Carl Schwab z WEF), którzy mieszkają wśród was, wzniosą się ponad was coraz wyżej, ale wy będziecie opadać coraz niżej. 44 Oni będą ci pożyczać, ale ty im nie pożyczysz. Będą głową, ale ty będziesz ogonem. 45 Wszystkie te przekleństwa spadną na ciebie. Będą cię ścigać i dogonia, aż zostaniesz zniszczony, ponieważ nie byłeś posłuszny Panu, twojemu Bogu, i nie przestrzegałeś przykazań i dekretów, które ci dał.*

Tak więc Ameryka sprzedała swoje prawo narodzin wśród narodów, tak jak Ezaw zrobił ze swoim bratem, i odrzuciła głos Boga za to, co uważali za dobrobyt, ale zamieniło się to w przekleństwo.

167-4 {341} Pierwsza pieczęć 63-0318 Teraz obejrzyj. W czasach ostatecznych, nie we wczesnych dniach, kiedy Chrystus nauczał, ale w czasach ostatecznych, w ostatniej części tygodnia, gdzie właśnie wzięliśmy siedemdziesiąt tygodni Daniela; Chrystus prorokował przez trzy i pół roku, a trzy i pół roku jest jeszcze postanowione. Czy słusznie? I ten książę w tym czasie ma zawrzeć przymierze z ludem Daniela, którym są Żydzi. Wtedy Oblubienica zostanie zabrana. Ona tego nie zobaczy. {342} Zauważcie. W ostatniej połowie tygodnia Daniela lud zawiera przymierze – ten książę zawiera przymierze z Rzymem; zawiera z nimi przymierze bez wątpienia dla bogactwa, ponieważ katolicy i żydzi posiadają bogactwo świata. Byłem w Watykanie. Widziałem potrójną koronę... {346} musiałem przejść przez cały Watykan. Nie można było go kupić za sto miliardów dolarów.

Uwaga: [to było w wysokości 30 USD za uncję w latach 60-tych. Dziś złoto ma 40 razy większą wartość i wynosi 1 200 USD za uncję. Dlatego miliard miliardów to ponad 1 biliard.

Pomnóż to przez różnicę między 30 a 1200 plus współczynnik inflacji i masz coś w zakresie 108 miliardów.]

Dlaczego... I pomyślcie tylko: "Bogactwo świata – mówi Biblia – zostało w nim znalezione". Cały... Pomyśl tylko o wielkich miejscach, miliardach razy... Dlaczego komunizm powstał tutaj, w Rosji?

*Po prostu robi mi się niedobrze, gdy słyszę tylu kaznodziejów krzyczących o komunizmie, a oni nawet nie wiedzą, o czym piszą. Zgadza się. Komunizm jest niczym. Jest to narzędzie w ręku Boga, aby zemścić się na ziemi za krew świętych, którzy... Zgadza się. {349} A po zabraniu kościoła Rzym i Żydzi zawrą ze sobą przymierze. Biblia mówi, że zrobią to ze świętym ludem. A teraz zauważcie, że im się uda, bo dlaczego? Ten naród zostanie rozbity, a reszta świata, która jest na standardzie złota, zostanie zniszczona. Wiesz o tym. Jeśli żyjemy z podatków, należnych rachunków za czterdzieści lat, to gdzie jesteśmy? Tylko jedna rzecz może się zdarzyć. To jest wymiana waluty i spłata obligacji; A my nie możemy tego zrobić. Wall Street jest ich właścicielem, a Wall Street **jest kontrolowana przez Żydów; reszta jest w Watykanie, a Żydzi mają resztę na Wall Street z handlem świata.***

{350} Nie możemy tego wymienić. A gdybyśmy mogli to zrobić, czy myślicie, że ci faceci od whisky i wszyscy ci tytońiowcy, którzy miliardy razy miliardy dolarów rocznie odpisują cały swój podatek dochodowy za stare, wulgarne zdjęcia i tym podobne rzeczy, idą tam do Arizony i kupują miliony akrów ziemi - lub tysiące - i kopią im wielkie studnie za pięćdziesiąt tysięcy dolarów i płacą podatkiem dochodowym? I wsadziliby cię do więzienia, jeśli nie zapłacisz swojego. Ale spisują to na straty, wyrzucają studnie i wysyłają buldożery. I co robią? Umieszczają tam projekty mieszkaniowe, a następnie odwracają się za swoje pieniądze (muszą dokonać inwestycji) i umieszczają tam domy, projekty i sprzedają je za miliony dolarów. Czy uważasz, że oni pójdą na kompromis, aby zmienić walutę? {352} Tak jak ten facet tutaj, Castro to zrobił. Zrobił jedyną mądrą rzecz, jaką kiedykolwiek zrobił, kiedy zniszczył obligacje: spłacił je i zniszczył. Zauważcie, ale my nie możemy tego zrobić. Ci faceci nam nie pozwolą. Bogaci kupcy ziemi trzymają to, a potem jest tylko jedna rzecz do zrobienia:

Kościół katolicki może to spłacić. Ona jest jedyną, która ma pieniądze; Ona może to zrobić i robi to. A robiąc to, aby to osiągnąć, pójdzie na kompromis z Żydami i zawrze przymierze, a kiedy zawrze to przymierze z Żydami... Pamiętajcie, że biorę to z Pisma Świętego. A teraz, kiedy to uczyni i zawrze to przymierze, zauważmy w Daniela 8:23 i 25, że sprawi, że rzemiosło będzie prosperować (a rzemiosło jest produkcją), w Jego ręku. {354} I zawiera to przymierze z Żydami, i w ciągu tych trzech i pół roku łamie swoje przymierze, gdy tylko zostanie zatwierdzony pakt i zwiąże pieniądze Żydów. A kiedy to robi, och, mój, och, mój, jest nazywany antychrystem aż do końca wieku kościoła, ponieważ on i jego dzieci są przeciwko Chrystusowi i Słowu. Ten człowiek nazywa się antychryst. Teraz będzie trzymał pieniądze. I myślę, że właśnie tam

wejdzie. Chwileczkę, kiedy to mówię, a potem chcę do tego wrócić za chwilę. On jest nazywany antychrystem i będzie nazywany antychrystem w oczach Boga aż do czasów ostatecznych. Teraz, ale wtedy będzie się nazywał inaczej. {359} Teraz, kiedy on opanuje wszystkie pieniądze, złamie przymierze z Żydami, tak jak Daniel tutaj powiedział, że to zrobi, w środku ostatniej połowy siedemdziesięciu tygodni Księgi Daniela.

A potem, bracie, co on zrobi? **Będzie miał cały światowy handel, pakt ze światem, ponieważ będzie całkowicie posiadał bogactwo świata.** I w tym czasie ci dwaj prorocy powstaną na scenie i powołają sto czterdzieści cztery tysiące. Co wtedy się stanie? Wtedy pojawi się znak bestii z Objawienia 13, ponieważ posiada on cały handel świata. A co się wtedy wydarzy? Pojawi się znamię bestii, kiedy nikt nie może kupić ani sprzedać, z wyjątkiem tego, który ma znamię bestii. Dzięki Bogu, Kościół będzie cieszył się wspaniałymi trzema i pół roku w chwale. Nie musisz przez to przechodzić. **E-26 026** Widzicie, jeśli szatan ma królestwo, to musi mieć fałszywą **ekonomię**. Musi mieć coś, co może im przedstawić, aby myśleli, że żyją. Ale jest absolutnie odwrotnie. To śmierć w formie życia.

6-1 Odwróć wzrok od Jezusa 63-1229E Więc teraz powiem wam teraz coś, czego nie mówiłem jeszcze. I to znaczy, rzecz, na którą czekaliśmy tak długo, a przynajmniej wiele lat, cztery, pięć lat, a może dłużej, trzecie pociągnięcie zostało teraz potwierdzone i jestem pewien, że wszyscy wiecie, co to jest. Pamiętajcie, że nigdy nie będzie podszywania się pod to, bo tak nie może być. Tak nie może być. Teraz istnieje i jestem o tym ostrzegany, że wkrótce, właśnie teraz, to się po prostu wydarzyło, aby mogło zidentyfikować swoją obecność wśród was. Widzicie? Ale nie będzie używane w wielkim stylu, dopóki ta rada nie zacznie się zaostrzać. A kiedy to się dzieje, kiedy to się dzieje... Zielonoświątkowcy i tak dalej mogą niemal podszywać się pod wszystko, co można zrobić, ale kiedy nadejdzie ten czas, **kiedy ucisk spadnie, wtedy zobaczycie, że to, co widzieliście tymczasowo, zamanifestuje się w pełni jego mocy.** Widzicie?

Módlmy się.